ESTADO DE SANTA CATARINA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE GAROPABA EDITAL DE CONCURSO N O 001/2009

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IÇARA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2020 - SMECT
[bookmark: _Hlk510779569]EXTRATO DE EDITAL

[bookmark: _Hlk529290370]O MUNICÍPIO DE IÇARA/SC torna público que realizará PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO destinado a selecionar candidatos para Contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, nos termos do Art. 37, IX da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, do Art. 87, inciso VIII da Lei Orgânica e da Lei Complementar nº 101, de 20 de Novembro de 2014, o qual será executado pela FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL - FAEPESUL.

O Edital completo estará disponível a partir do dia 23 de dezembro de 2020 nos seguintes endereços eletrônicos:

· No sítio de internet do Município de Içara/SC: (http://www.içara.sc.gov.br/);
· No site de internet da FAEPESUL: (www.faepesul.org.br/concursos);

Içara – SC, 23 de dezembro de 2020.

	GERUSA BOLSONI
	MURIALDO CANTO GASTALDON

	Secretária de Educação
	Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]

Página 1 de 1